



The 5th International Expo of Transportation, Logistics and Marine Industry 19-21 December 2021- Tehran, Iran



پنجمین نمایشگاه حمل و نقل، لجستیک و صنایع وابسته

۲۶ الی ۲۸ آذر ماه ۱۴۰۰ - مصلای امام خمینی (ره)

دبیر محترم انجمن صنفی شرکت های حمل و نقل بین المللی خراسان

تاریخ: ۱۴۰۰/۰۸/۱۰  
شماره: ۶۸۵۸-۴۰۰  
پیوست: دارد

با سلام؛

احتراماً به استحضار میرساند درجهان امروز، حمل و نقل و لجستیک از جمله بخش های زیربنایی اقتصاد کشور است، که فرآیند توسعه اقتصادی را تحت تاثیر قرار داده و یکی از ابزارهای لازم و ضروری که نقش عمده ای در تحقق و دستیابی به رشد اقتصادی ایفاد می نماید، حمل و نقل پویا است. حمل و نقل و لجستیک این بخش زیربنایی کشور نه تنها اشتغال زا بوده و تولید خدمت می کند بلکه بر توسعه سایر بخشهای اقتصادی همانند کشاورزی، صنعت و خدمات نیز تا ثیر گذار می باشد. بنابراین چنانچه این بخش کلیدی همراه و همسو با سایر بخشهای اقتصادی کشور توسعه نیابد، می تواند یکی از مهمترین عوامل بازدارنده رشد و توسعه اقتصادی کشور بشمار آید.

در همین راستا نمایشگاه های تخصصی به عنوان محلی سازمان یافته به منظور افزایش تجارت به جهت بهره برداری موثر از منابع ملی، پیشرفت فنی، کاهش بیکاری، گسترش بازارهای صادراتی و درآمدهای ارزی، نمایش محصولات و ارائه دستاوردها و خدمات، توسعه بازار، اخذ نمایندگی، تغییر باورها، بازاریابی و بازاریابی و بازاریابی نقش کلیدی در توسعه اقتصادی کشور خصوصاً صنعت حمل و نقل و لجستیک کشور را دارد.

نظر به ضرورت آغاز نهضت حمل و نقل و برگزاری موفق چهار دوره نمایشگاه حمل و نقل، لجستیک و صنایع وابسته طی سنوات گذشته، پنجمین نمایشگاه بین المللی حمل و نقل، لجستیک و صنایع وابسته Iran Trans Expo 2021 از تاریخ ۲۸ الی ۳۰ آذر ماه سال ۱۴۰۰ به مناسبت هفته حمل و نقل با حمایت وزارت راه و شهرسازی، سازمان ها، اتحادیه ها، انجمن ها و نهادها در مرکز نمایشگاه های مصلی تهران با رویکردی نوین در ایجاد تعاملی سازنده و ایجاد همبستگی و هم افزایی ملی و بین المللی و با حفظ پروتکل های بهداشتی مورد نظر ستاد ملی مبارزه با کرونا برگزار می گردد.

این نمایشگاه فرصتی است جهت دسترسی به پروژه های کلان کشور و ارائه خدمات و دستاوردها و تبادلات دانش نوین صنعت حمل و نقل توسط شرکت های داخلی و خارجی یا برگزاری کنفرانس ها و کارگاه های آموزشی نسبت به ارائه راهکارها و برنامه های موثری جهت تقویت صنعت حمل و نقل کشور می باشد.

با عنایت به برنامه های توسعه ای صنعت حمل و نقل و لجستیک کشور و با توجه به اهمیت و نقش اتحادیه ها، انجمن ها و تشکل های صنفی بعنوان حلقه ی واسط میان دولت و بخش های خصوصی که دستاوردها و فعالیت های مرتبط را از دولت به بخش خصوصی سوق می دهند خواهشمند است ضمن بهره مند نمودن این دبیرخانه از رهنمودهای ارزشمند خود دستور فرمائید نسبت به مشارکت انجمن صنفی شرکت های حمل و نقل بین المللی استان خراسان و اعضای محترم در پنجمین نمایشگاه بین المللی حمل و نقل، لجستیک و صنایع وابسته و همچنین اطلاع رسانی در سایت رسمی انجمن اقدامات لازم را معمول دارند.

قبلاً از مساعدت جنابعالی سپاسگزار می نماید.

با تشکر  
غلامرضا رضائیان  
مدیر توانمند سازی رویداد

ورود دبیر  
شماره ۴۱۴۶  
تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۱۰

صفت دبیر استان خراسان  
دبیر محترم انجمن صنفی شرکت های حمل و نقل بین المللی خراسان



دبیرخانه اجرایی، خیابان شریعتی، خیابان قبا، کوچه خوشک، پلاک ۱۴، واحد ۳  
تلفن: ۰۲۱-۲۲۸۵۵۸۶۲

